2
3

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 20__г.  №_____________

О внесении изменений в приложение      № 91 к подпрограмме «Доступная среда» на 2014-2018 годы государственной программы «Социальная поддержка граждан Республики Татарстан» на 2014 – 2020 годы, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.12.2013 № 1023 «Об утверждении государственной программы «Социальная поддержка граждан Республики Татарстан» на 2014 – 2020 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение № 91 к подпрограмме «Доступная среда» на 2014-2018 годы государственной программы «Социальная поддержка граждан Республики Татарстан» на 2014 – 2020 годы, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.12.2013 № 1023 «Об утверждении государственной программы «Социальная поддержка граждан Республики Татарстан» на 2014 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.04.2014 № 267, от 01.10.2014  № 708, от 14.11.2014 № 876, от 12.12.2014 № 977, от 08.04.2015 № 231, от 19.05.2015  № 358, от 01.06.2015 № 396, от 16.06.2015 № 442, от 02.11.2015 № 831, от 24.02.2016  № 112, от 15.04.2016 № 225, от 08.05.2016 № 288, от 22.07.2016 № 498, от 23.09.2016  № 681, от 30.11.2016 № 884, от 30.12.2016 №1053, от 03.02.2017 №59, от 26.05.2017 № 308, от 21.06.2017 № 411, от 26.06.2017 № 433, от 10.10.2017 № 777, от 15.12.2017 № 993, от 29.12.2017 № 1077, от 19.01.2018 № 18, от 14.02.2018 № 87), следующие изменения:

«в подпункте 1.4.1 пункта 1.4:

слова «Библиотека-филиал № 26 МБУК «Центральная библиотечная система г.Казани» (г.Казань, ул.К.Цеткин, д.11)» заменить словами «МБУК «Дом культуры «Полимер» (г.Казань, пос.Левченко, ул.Рахимова, д.29)»;

слова «Библиотека-филиал № 43 МБУК «Центральная библиотечная система г.Казани» (г.Казань, ул.Декабристов, д.183)» заменить словами «МБУДО «Детская музыкальная школа № 5» (г.Казань, ул.Шаляпина, д.43)».».
Премьер – министр

Республики Татарстан
                                                                                А.В. Песошин